

# Årsredovisning

för

## Jonas Södergren Förvaltning AB

556884-8237

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Södergren, Styrelseledamot

2024-12-20

Styrelsen för Jonas Södergren Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att förvalta värdepapper samt försäljning av konsultationstjänster. Företaget har sitt säte i Askersund kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	609	3 214	1 424	0
Resultat efter finansiella poster	-1 247	1 670	1 067	-305
Soliditet (%)	78,00	73,28	82,43	64,55
Balansomslutning	4 206	6 179	3 822	3 507

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 81%. Detta beror på att bolaget har sålt färre konsultationstjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 100 588	1 377 164	<b>4 527 752</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 377 164	-1 377 164	<b>0</b>
Årets resultat			-1 247 012	<b>-1 247 012</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 477 752</b>	<b>-1 247 012</b>	<b>3 280 740</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 477 752
årets förlust	-1 247 012
	<b>3 230 740</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 230 740
	<b>3 230 740</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		608 927	3 214 319
Övriga rörelseintäkter		0	3 010
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>608 927</b>	<b>3 217 329</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-415 835	-305 534
Personalkostnader	2	-1 435 981	-1 071 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 851 816</b>	<b>-1 377 334</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 242 889</b>	<b>1 839 995</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 974	1 780
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		156 877	-156 877
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191 974	-14 526
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 123</b>	<b>-169 623</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 247 012</b>	<b>1 670 372</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 247 012</b>	<b>1 670 372</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-293 208
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 247 012</b>	<b>1 377 164</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Bostadsrätt	3	1 240 000	1 240 000
Andra långfristiga fordringar		2 000 000	1 843 123
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 240 000</b>	<b>3 083 123</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 240 000</b>	<b>3 083 123</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		621 982	27 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 998	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>751 980</b>	<b>27 260</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 838	3 068 147
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>213 838</b>	<b>3 068 147</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>965 818</b>	<b>3 095 407</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 205 818</b>	<b>6 178 530</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		4 477 752	3 100 588
Årets resultat		-1 247 012	1 377 164
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 230 740</b>	<b>4 477 752</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 280 740</b>	<b>4 527 752</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 693	28 587
Skatteskulder		219 875	243 230
Övriga skulder		593 084	1 163 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 426	215 901
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>925 078</b>	<b>1 650 778</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 205 818</b>	<b>6 178 530</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andel i bostadsrättsföreningen Örebro linjalen, 769634-5425

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 240 000	0
Inköp		1 240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 240 000</b>	<b>1 240 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 240 000</b>	<b>1 240 000</b>

Åmmeberg 2024-12-20

*Jonas Södergren*  
Jonas Södergren

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ingemar Venemyr*  
Ingemar Venemyr  
Auktoriserad revisor FAR
